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Referat Rødovre Skoles skolebestyrelsesmøde  

Torsdag den 14. januar 2021 kl. 17:15 via Teams. 
 
 
Forældrerepræsentanter:  

Jens-Halvor Zoffmann, Nina Hilsted Gemal, Henrik Schulz, Helle Nicola Jensen, Sibel  

Arslan, Bo Sixhøj.  

Forældre –og erhvervsrepræsentant: 

Kirstine Bindzus 

Medarbejderrepræsentanter:  

Per Terry 

Elevrepræsentanter:  

Mikkel Radza Petersen  

Ledelsesrepræsentanter:   

Kia Juul Vilhelmsen, Niels Bille og Henrik Rasmussen 

Børne og Skoleudvalget:  

Kenneth Rasmussen 

Afbud:  

Janne Refnov, Anita Køster, Bertram Columbus Rus Engel 

 

 

1. Sag nr. 01.01.21 Byggesag v. Henrik Rasmussen + gæster: 

Stephen orienterede om seneste udvikling på byggeprocessen, som følger den reviderede tidsplan 

fremlagt ved sb-møde i november med afleveringsdato d. 7.maj – dog med mulig forsinkelse med 3-4 

dage ifm. leveranceproblemer af træbeklædning til byggeriet grundet brand hos leverandør. 

Overdækningstelt nedtages i uge 3.   

Brandvej skal etableres mod Gunnekær. Dette arbejde vil berøre større dele af Marken, end det 

nuværende afskærmede areal.  

Det er politisk besluttet, at Rødovre Skole kan låne Rødovregård til brug fra maj, når skolen skal 

modtage nye børn. Det er planen, at de nye 00.klasser får til huse i Dommerbygningen i SFO 2`s lokaler. 

SFO 2 rykkes i stedet til Rødovregård i deres åbningstid om eftermiddagen. 

Det blev aftalt, at illustrationen, som viser byggeprocessens tidsmæssige progression, fremsendes til 

ledelsen, der sørger for at synliggøre den andre relevante steder på skolen samt dele den til forældre via 

Aula.      
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Tine Larsen, teknisk forvaltning, deltog i punktet.   

 

2. Sag nr. 02.01.21 Coronastatus v. ledelsen 

Restriktioner forlænges til d. 7. februar. Grundet denne forlængelse af fjernundervisningen på alle 

klassetrin, vil alle elever i indskoling fra uge 3 modtage daglig onlineundervisning i forskelligt omfang 

afhængig af trin.   

Strukturen for mellemtrin og udskoling fortsætter uændret. Her fungerer onlineundervisningen godt, 

omstændighederne taget i betragtning. Generelt er undervisningsformen nemmest for de ældste elever.  

Lærere og ledelse har generelt modtaget positiv respons fra forældre vedr. fjernundervisningen.     

Ledelsen afholder ugentlige møder med alle teams for at få løbende status, udviklingspotentialer samt 

fokus på elevernes trivsel og deltagelse i undervisningen. 

Skolen tilbyder nødpasning for 0.-4.kl., som varetages af både lærere og pædagoger. Dette tilbud gør godt 

30 børn på skolen brug af. Børnene er gruppeopdelt på klasse/trin i små og sammenhængende grupper 

over hele dagen/ugen.     

For elever på 5. -9.klassetrin har skolen oprettet mindre hold på hver årgang med ca. 2 timers daglig 

undervisning på skolen. Det er for de elever, der har svært ved at fungere i onlineundervisningen og/eller 

mistrives. 

Skolen har stor fokus på børn og unges trivsel i denne svære tid og har samarbejde omkring dette med 

PPR og skolens tilknyttede sagsbehandler fra børne- og familieafdelingen. 

Ledelsen vil undersøge, hvordan SFO eventuelt kan lave en ramme for digitale aktiviteter til børnene. 

Alle alternative dage, såsom Trivselsdag og Åbent hus ugen, er aflyst. I første omgang frem til påske.       

 

3. Sag nr. 03.01.21 Korte meddelelser fra 

Elevrådet:  

Ved tidligere møde var der ønske om spritdispensere i alle klasser og bedre cykelparkeringsforhold ved 

gul sal. 

Spritdispensere er nu opsat. Ny løbehjulsparkering bliver etableret ved gul sal. Dette skulle frigøre 

kapacitet i cykelstativet, som flere har brugt til løbehjul.     

Formand:  

Ingen afholdte formandsmøder siden seneste sb-møde.    

Udvalg:  

SFO:  

Henrik fortalte om organiseringen af nødpasning, som pædagogerne varetager på skift med grundig 

overlevering.  

Undervisningen – Per:  
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Lærerne havde håbet, at eleverne måtte komme tilbage på skolen, og flere lærere er lidt ”corona-ramte”. 

For flere lærere er det vanskeligt at få arbejde og privatliv til at hænge ordentligt sammen, særligt 

lærerne med yngre børn.  

Nogle lærere er ”faglærere” i onlineundervisning på 5.-9.klasse, hvilket ikke er nemt, når man kun har 

klassen ca. 2 lektioner om ugen. Ledelsen tilføjede, at dette er nødvendigt for at fag såsom fx tysk og fysik 

også kan tilbydes til klasserne i onlineundervisningen.           

Kommunalbestyrelsen – Kenneth:  

Alle møder afholdes online. Børne- og skoleudvalget indstiller til permanente udendørsvaske på skolen 

med mulighed for varmt vand. 

Skoleledelsen:   

Proces med personalet om princippet for ”Adfærd og samvær” er blevet forsinket grundet den delvise 

nedlukning i december. 

Planlægningen af næste skoleår er påbegyndt. 

8.klassernes tur til München er aflyst grundet covid-19, som umuliggør turen, herunder besøg på 

virksomheder m.m. En arbejdsgruppe har i stedet udarbejdet en alternative uge, hvor 8.klasserne skal 

arbejde projektorienteret i lokalsamfundet (online/fysisk). 

Ledelsen har afholdt informationsmøde om vores udskoling for 5. og 6. klassernes elever og forældre.  

Trods onlineformen var ”fremmødet” fint. Omkring 45 børn var repræsenteret. Normalt er 50-60 børn 

repræsenteret. 

Nye ansættelser: Skolen har ansat en matematik, engelsk og tysklærer, Pia Dybdal. Pia overtager bl.a. 

matematikundervisning på 2. klassetrin, hvor en lærer har sagt op grundet flytning til Nordjylland. 

Kenneth Weiland er desuden ansat i en tidsbegrænset stilling, hvor han skal varetage T&I undervisning 

og vejledning til personalet. Barselsvikariat for Katrin, Pædagog i 0. klasse, er besat ved Michael Bech-

Mortensen. 

Ledelsen skal den kommende tid også arbejde hjemmefra, så vidt muligt.  

 

4. Sag nr. 04.01.21 Støtteforeningen v. Helle   
Støtteforeningen står uden formand og medlemmer. Hvis foreningen skal fortsætte, skal nye medlemmer 

på banen. Skolebestyrelsen har tidligere skrevet ud via Aula til hele forældregruppen på skolen vedr.  

behov for nye folk -  uden ønsket resultat. 

Der var enighed i skolebestyrelsen om, at støtteforeningen skal fastholdes, hvis muligt. Bestyrelsen  
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vil forsøge rekruttering ved personlige henvendelser frem for massekommunikation igen. 

Helle og Kristine vil arbejder videre med mulighederne og vender tilbage til bestyrelsen senere på foråret  

vedr. perspektiver for støtteforeningens overlevelse. 

        

5. Sag nr. 05.01.21 Punkter til kommende møde 

- Principper - udvalg og ledelse afholder procesmøde. 

- Årsberetning, drøftelse af form. 

- Punkter fra årshjul. 

- Evt. resultater fra brugertilfredshedsundersøgelsen, hvis disse foreligger.   

 

 

Med venlig hilsen 

Skolebestyrelsesformand 

Jens-Halvor Zoffmann 

 

 

Kommende skolebestyrelsesmøde:  

Næste møde afholdes onsdag d. 17. februar 2021. 

 

Punkter til dagsordener:  

 Se Årshjul 

 

 
 
 
 
 
 


